ad iu• risdictionem Episcopi Meliaporensis pertinere dicti sunt, ex numero subditorum 
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utriusque Vicariatus excipiendi. His accedit in centro provinciae civilis Bengalensis 

Praefectura Apostolica anno MDCCCLV erecta.  Finitima est   Vicariatui   occidentali   

Bengalico  missio  vastissima de Vizagapatam nuncupata,  quae  universum  territorium   

inter fines Vicariatus Bombayensis et mare Bengalicum usque ad flumen Godavery ad 

austrum comprehendit, et  anno  MDCCCL a Madras- pataná divisa est. Hyderabadensis  

proxima missio per regnum Nizam et provinciam Masulipatam ad  flumen  Krichna  

protenditur, quam a Gregorio XV I designatam, Pius IX anno MDCCCLI ad dignitatem 

Vicariatus evexit. 

In ora Coromandelica praecipua  extat  Madraspatana  civitas  quae ab anno 

MDCCCXXXIV Vicarium Apostolicum obtinuit, cuius iurisdictio a  flumine  Krichna  

ad  Palar  inter  fines  missionis Bombayensis et mare extenditur, eo praerepto tractu qui 

nuper a Nobis Meliaporensi dioecesi assignatus est. Ad australes vero eius fines antiquus 

Vicariatus orae Coromandelicae in tres quoque   missiones anno MDCCCL divisus fuit,  

nempe Poadicherianam inter  flumen Palar ad Septentrionem et  flumen  Cavery  ad  

meridiem: Mayssourensem ad regionem occiduam, huius nominis  regnum  et  provincias 

Çoorg, Collegal, et partem Winaad et Salem complectens: demum Coimbatourensem 

quae inter  Missiones  Verapolitanam,   Mangaloren- sem  et  Madurae  ad  orientem 

montium G-hates continetur.   Extrema iacet ad austrum peninsulae magna Madurensis 

Missio quae mari Coromandelico, montibus G-hates et fluminibus Cavery et Veetar 

clauditur, iis  sublatis   regionibus   et  locis   quae   Episcopo   Meliapo- rensi  tribuimus: 

eamque  anno MDCCCXLVI   paucis  ante  obitum  die• bus Gregorius XVI cariatum 

constituit. 

Ceylanensis vero insula in triplicem Vicariatum distinguitur, Columbensem, Jaffnensem, 

et Kandyensem: quorum  priores  ex  unico antea extante, assignatis alteri provinciis  

occidentali  et meridionali, alteri vero reliquis insulae territoriis, anno MDCCCLIX a 

Pio  IX erecti sunt : tertius a Nobis, anno MDCCCLXXXIII separato ex primis in 

centro insulae territorio constitutus est. 

Cum igitur in universis  Indiae  missionibus, quas  commemora- vimus, Evangelicorum 

nuntiorum studio et laboribus, eo iam res christiana provecta sit,  ut  non  modo  

Salvatoris Nostri  nomen summa cum libertate invocetur,   sed   Ecclesiae   plures